Образец заявления на административный отпуск 2018

                                                     Генеральному директору
                                                     ООО "ЛОТУС"
                                                     С.Н. Антипову

[bookmark: _GoBack]								От кассира торгового зала №1
Зиминой Т.Ж.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 10 календарных дней с 01.04.2018г. в связи с регистрацией брака.

Зимина Т.Ж.
29.03.2018г.